
菏兰铁路项目部房建及四电专业房土建工程Ⅲ标劳务分包招标评标结果公示
根据2023年8月9日菏兰铁路项目部房建及四电专业房土建工程Ⅲ标劳务招标评标结果，现将相关情况公示如下：
一、投标人：
房建及四电专业房土建工程Ⅲ标

序号序号 劳务企业名称劳务企业名称 投标人投标人 备注备注

1 恒新工程建设有限公司 刘红凯  

2 山东翔楚建筑工程有限公司 杨典锋  

3 四川鑫筑航建筑工程有限公司 廖俊  

根据《中铁武汉电气化局集团第一工程有限公司工程施工分包管理办法》文件要求，菏兰铁路项目部房建及四电专业房土建工程Ⅲ标段劳务
招标工作已经结束，根据评标结果，现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

二、中标候选人推荐：

序号序号 标段标段 劳务企业名称劳务企业名称
投标人综投标人综
合得分合得分

推荐候选人推荐候选人
名单名单

1

FTJ-03
标段

恒新工程建设有限公司 89.5 1

2 山东翔楚建筑工程有限公司 87.5 2

3 四川鑫筑航建筑工程有限公司 86.5 3

公示期自2023年8月24日至2023年8月26日

公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的评选结果有异议，可以向招标人提出书面质疑。

招标人：中铁武汉电气化局集团第一工程有限公司

质疑受理：中铁武汉电气化局集团第一工程有限公司商务管理部

电话：18672152713

投诉受理：中铁武汉电气化局集团第一工程有限公司纪委监察部

电话：027-51780070

招标单位：中铁武汉电气化局集团有限公司新建菏泽至兰考铁路

河南段站后工程HLSD-Ⅰ标项目经理部
2023年8月24日


